
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn. Datum: 11.10.2018

Zadavatel: IČ:

ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27493431

RIMA s.r.o., Dlouhá Ves 83, Rychnov nad Kněžnou DIČ: CZ27493431

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 611,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 107 611,00 21,00% 22 598,31

ÚzP v RK - PD na opravu soc.zařízení a kuchyňky ve 4.NP

02 - Elektroinstalace

Typy přístrojů a zařízení uvedeny jako standard. Možno nahradit výrobky jiných dodavatelů při zachování obdobných 
parametrů, především: Spínací, jistící přístroje, rozvaděče - jm.proud a napětí, zkratová odolnost a selektivita, krytí 
IP.., životnost, Svítidla - světelně-technické parametry (viz tech. listy), krytí IP.., Při náhradě svítidel dodavatelem, musí 
dodavatel provést kontrolu, případně přepočet návrhu osvětlení.  Jednotková cena v rozpočtu je součtem 
jednotkových cen montáže a materiálu.
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snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 209,31

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn. Datum: 11.10.2018

Zadavatel: ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1 Projektant:

Uchazeč: RIMA s.r.o., Dlouhá Ves 83, Rychnov nad Kněžnou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 107 611,00

D1 - INSTALAČNÍ MATERIÁL 2 471,00

D2 - VODIČE 9 820,00

D3 - KABELOVÉ SOUBORY, IZOLÁTORY 628,00

D4 - PŘÍSTROJE 3 867,00

    D5 - Program TANGO bílá 10A/250V 2 689,00

    D6 - Program Tango IP44 pod omítku 10(16)A/250V 591,00

    D7 - JISTIČE, POJISTKY, OSTATNÍ 587,00

D10 - SVÍTIDLA 42 200,00

D12 - OCEL. KONSTRUKCE, PŘEPÁŽKY 2 910,00

02 - Elektroinstalace

ÚzP v RK - PD na opravu soc.zařízení a kuchyňky ve 4.NP
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D15 - MONTÁŽE nezahrnuté do předchozích položek 1 750,00

D16 - DEMONTÁŽE vč. ekologické likvidace demont. materiálu 2 562,00

D17 - ZKOUŠKY A REVIZE 4 900,00

D18 - NÁTĚRY 1 800,00

D19 - DODÁVKY 13 900,00

D20 - ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE DLE CENÍKU 46-M 5 899,00

D21 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 11 400,00

D22 - Ostatní 3 504,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jiráskova 1497, Rychnov n.Kn. Datum: 11.10.2018

Zadavatel: ČR – Generální finanční ředitelství, Praha 1 Projektant:

Uchazeč: RIMA s.r.o., Dlouhá Ves 83, Rychnov nad Kněžnou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 107 611,00

D D1 INSTALAČNÍ MATERIÁL 2 471,00
1 K Pol48 Trubka ohebná PVC/350N 1432 do D=32mm m 10,000 55,00 550,00

2 K Pol49 Lišta vkládací do LV40x15 PVC m 15,000 35,00 525,00

3 K Pol2 Lišta vkládací bezhalogen. do LHD 40x20HF PVC m 5,000 42,00 210,00

4 K Pol50 Krabice universal. 1901-KU68/2 přístroj. ks 30,000 15,00 450,00

5 K Pol51 Krabicová rozvodka 1903-KR68/2 vč. svork. ks 10,000 42,00 420,00

6 K Pol52 Krabicová rozvodka KR97 vč. svork. ks 2,000 39,00 78,00

7 K Pol53 Rozvodka , IP66 - bílá DE9326/Z do 5x2,5mm2 ks 2,000 69,00 138,00

8 K Pol54 Svorka zemnící 1/2" ZS4 vodovod.baterie ks 4,000 25,00 100,00

D D2 VODIČE 9 820,00
9 K Pol55 Vodič celoplast. zel.žl. CY (HO7V-U) do 6 m 20,000 28,00 560,00

ÚzP v RK - PD na opravu soc.zařízení a kuchyňky ve 4.NP

02 - Elektroinstalace
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10 K Pol56 Vodič celoplast. zel.žl. CY (HO7V-U) 16 m 20,000 91,00 1 820,00

11 K Pol57 Vodič celoplast. CYA (HO7V-K) 10 m 10,000 28,00 280,00

12 K Pol58 Kabel celoplast. CYKY-J 3x1,5 m 100,000 16,00 1 600,00

13 K Pol59 Kabel celoplast. CYKY-J 5x1,5 m 20,000 31,00 620,00

14 K Pol60 Kabel celoplast. CYKY-J 3x2,5 m 200,000 22,00 4 400,00

15 K Pol61 Kabel celoplast. CYKY-J 4x10 m 20,000 27,00 540,00

D D3 KABELOVÉ SOUBORY, IZOLÁTORY 628,00
16 K Pol62 Ukončení kabelu smršť.zákl. bez letování do 4x10 ks 2,000 16,00 32,00

17 K Pol63 Ukončení kabelu smršť.zákl. bez letování do 5x4 ks 20,000 14,00 280,00

18 K Pol64 Ukončení vodičů v rozvad. nebo na přístroji 10 mm2 ks 15,000 18,00 270,00

19 K Pol65 Ukončení vodičů v rozvad. nebo na přístroji 16 mm2 ks 2,000 23,00 46,00

D D4 PŘÍSTROJE 3 867,00

D D5 Program TANGO bílá 10A/250V 2 689,00
20 K Pol66 Spínač jednopólový, řazení 1 3553-01340 ks 7,000 135,00 945,00

21 K Pol67 Spínač sériový, řazení 5 3553-05340 ks 1,000 155,00 155,00

22 K Pol68 Tlačítkový ovl.zap. - bílý ř.1/0 3553-80340 ks 1,000 190,00 190,00

23 K Pol69 Zásuvka jednonásobná 5517-2389 B1 ks 7,000 145,00 1 015,00

24 K Pol70 Zásuvka dvojnásobná 5512A-2349 B ks 2,000 192,00 384,00

D D6 Program Tango IP44 pod omítku 10(16)A/250V 591,00
25 K Pol71 Spinač jednopólový,střídavý 3558A-06940 ř.1,6 ks 1,000 156,00 156,00

26 K Pol72 Zásuvka s víčkem 5518A-2989 ř. 2P+PE ks 3,000 145,00 435,00

D D7 JISTIČE, POJISTKY, OSTATNÍ 587,00
27 K Pol73 Jistič 3pol., zkrat. 6kA LPE 25C/3 25A ks 1,000 407,00 407,00
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28 K Pol74 Svorka řadová DIN35 RSA 16 4-16 mm2 ks 4,000 45,00 180,00

D D10 SVÍTIDLA 42 200,00
29 K Pol75 Svítidlo LED byt. IP44 LED-1L14B07BT15/015 4000-20W ks 1,000 2 000,00 2 000,00

30 K Pol76 Svítidlo LED byt. IP43 LED-1L15B07K86/082 4000-29W ks 6,000 2 800,00 16 800,00

31 K Pol77 Svítidlo LED byt. IP43 LED-1L16B07K86/082 4000 36W ks 6,000 3 900,00 23 400,00

D D12 OCEL. KONSTRUKCE, PŘEPÁŽKY 2 910,00
32 K Pol78 Ocel. konstrukce do 35x35x4mm se zhotov. kg 15,000 190,00 2 850,00

33 K Pol79 Zhotovení otvoru v plechu tl. do 4mm do 160x160mm ks 1,000 60,00 60,00

D D15 MONTÁŽE nezahrnuté do předchozích položek 1 750,00
34 K Pol80 Montáž rozvodnic ocep, plast do 20kg ks 1,000 1 300,00 1 300,00

35 K Pol81 Ochranné pospojování ostat. konstr. do 16 volně ks 10,000 45,00 450,00

D D16 DEMONTÁŽE vč. ekologické likvidace demont. materiálu 2 562,00
36 K Pol82 Demontáž stávajících svítidel a přístrojů hod 8,000 189,00 1 512,00

37 K Pol83 Demontáž stávajících kabelů hod 15,000 70,00 1 050,00

D D17 ZKOUŠKY A REVIZE 4 900,00
38 K Pol84 Výchozí revize - objem montáže v tis.Kč 100 - 500 ks 1,000 4 900,00 4 900,00

D D18 NÁTĚRY 1 800,00
39 K Pol34 Nátěr 1x zákl.+2x vrchní na 1kg OK šedá kg OK 15,000 120,00 1 800,00

D D19 DODÁVKY 13 900,00
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40 K Pol85 Rozvaděč RS41 VU36B v.č.0903-02-EL ks 1,000 13 900,00 13 900,00

D D20 ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE DLE CENÍKU 46-M 5 899,00
41 K Pol86 Průraz zdi cihelné tl. do 30cm do 0,0225m2 ks 10,000 140,00 1 400,00

42 K Pol87 Vysekání kapes-zeď cihelná hl. do 30cm do 0,25m2 ks 1,000 89,00 89,00

43 K Pol88 Vysekání drážky pro kabel do 3x5cm zeď cihlová m 90,000 49,00 4 410,00

D D21 HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 11 400,00
44 K Pol39 Dohledání stávajících kabelů hod 8,000 300,00 2 400,00

45 K Pol89 Úprava stávajícího rozvaděče RS4 hod 5,000 300,00 1 500,00

46 K Pol90 Demontáž a opětná montáž stáv. osušovačů a el.ohřívačů hod 10,000 300,00 3 000,00

47 K Pol41 Spolupráce s dodavetelem při zapojování a zkouškách hod 5,000 300,00 1 500,00

48 K Pol42 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 5,000 300,00 1 500,00

49 K Pol43 Nepředvídané práce hod 5,000 300,00 1 500,00

D D22 Ostatní 3 504,00
50 K Pol30 Drobný pomocný a spojovací materiál - % z nosného materiálu ks 1,000 504,00 504,00

51 K Pol44 Doprava na staveniště (% z dodávky) ks 1,000 1 000,00 1 000,00

52 K Pol45 Přesun (% z dodávky) ks 1,000 1 000,00 1 000,00

53 K Pol46 PPV (% z materiálu+mont.prací) ks 1,000 1 000,00 1 000,00
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